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§ 11 Asianro 8878/08.01.00/2021 
 

Matkatavarat Kuopion seudun joukkoliikenteessä 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
Taustaa Liikkumisen tavat ovat monipuolistuneet viime vuosina, kun yhä useam-

mat ihmiset yhdistelevät eri kulkuvälineitä arjen matkoissaan. Tämän 
myötä myös linja-autoihin tullaan aikaisempaa enemmän uusien liikkumis-
välineiden, kuten erilaisten potkulautojen kanssa. Sujuvan matkustuksen 
takaamiseksi on tarpeen tarkastaa matkatavaroihin liittyviä ohjeita ja käy-

täntöjä erityisesti liikkumisvälineiden osalta. 
 
Kuopion seudun joukkoliikenteessä asiakas saa kuljettaa maksutta matka-
tavaroita, jotka eivät vie tilaa muilta matkustajilta. Tämä kattaa muun 
muassa sukset sauvoineen, lasten pulkan sekä helposti kyytiin mahtuvat 
tavarat ja eläimet. Isokokoisten tavaroiden tai eläinten kohdalla kuljettajat 
voivat harkinnan mukaan kieltäytyä ottamasta näitä kyytiin tai periä asi-
akkaalta matkatavaramaksun. 
 
Muista isoista matkatavaroista kuten polkupyöristä peritään 1,70€:n tava-
ramaksu. Maksu suoritetaan käteisellä bussiin noustessa. 

 
Matkatavarat ja matkatavaramaksu 
 

Polkupyörät sekä näihin rinnastettavat potkulaudat (mukaan lukien kickbi-
ket), jotka eivät kulje mukana kantaen tai eivät taitu pienempään kokoon, 
vievät merkittävästi tilaa muilta matkustajilta. Tämän takia on perusteltua, 
että näiden kohdalla asiakkaalta peritään erillinen tavaramaksu. Tavara-
maksu tulee jatkossakin maksaa käteisellä ja sen hinta on 1,70€. Tavara-
maksut eivät kuitenkaan koske alle 7 -vuotiaiden potku- ja polkupyöriä, 
kokoontaitettavia polkupyöriä, skeittilautoja eikä lyhyitä tai kokoontaitet-
tavia potkulautoja. Muiden matkatavaroiden osalta voidaan jatkossakin 

soveltaa nykyisiä käytäntöjä. Vastaavia käytäntöjä matkatavaroiden ja 
kulkuvälineiden kuljettamisen suhteen on useissa kaupungeissa, kuten Tu-
russa ja Tampereella. 
 
Tavara-, noja- tai kolmipyöriä ei kuljeteta niiden koon tai turvallisuus seik-
kojen vuoksi. Tämä pätee myös potkukelkkoihin sekä sähkömopoihin ja -
skoottereihin. Joukkoliikennevälineissä ei myöskään saa kuljettaa palavia 
nesteitä, räjähdysaineita tai muita ihmisille ja kalustolle vaarallisia aineita.  
 
Apuvälineiden, kuten pyörätuolin ja rollaattorin käytöstä joukkoliikennevä-
lineissä on erilliset päätökset, joita sovelletaan. 

 
Vaikutusten arviointi Esitetyillä muutoksilla selkeytetään kuljettajien toimintamalleja, tuodaan 

asiakkaalle selkeämmin esille matkatavaroiden kuljetuksiin liittyvät sään-
nöt ja sujuvoitetaan matkustusta. Hyväksymällä jatkossakin esimerkiksi 
polkupyörien kuljettaminen joukkoliikennevälineissä kannustetaan ihmisiä 
liikkumaan viisaasti. 
 
Esitys on kustannusvaikutuksiltaan neutraali. 
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Esitys Esitän, että Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta hyväksyy 

esitetyt muutokset matkatavaroiden kuljettamiseen ja niistä perittäviin 
matkatavaramaksuihin. 
 

 
 Valmistelija  

Jukka Marko Tapio Räsänen puh. +358 44 718 5008 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen 
 
 

Päätös Merkitään, että joukkoliikennesuunnittelija Jukka Räsänen oli läsnä asian 
esittelyn ajan. 

 
 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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